永城市纬一路（中原路-东环路）、纬二路（中原路-东环路）、纬三路（中原路-东环路）、经七路（纬一路-纬三路）建设工程第一标段（二次）变更公告

河南恒铭工程管理有限公司受永城市城乡建设局的委托，就永城市纬一路（中原路-东环路）、纬二路（中原路-东环路）、纬三路（中原路-东环路）、经七路（纬一路-纬三路）建设工程第一标段（二次）进行公开招标，本项目于2019年11月19日发布了招标公告并发售了招标文件，现对本项目作出如下变更：
一、招标项目概况

1、招标人：永城市城乡建设局

2、招标编号：永建招标【2019】026号；

采购编号：永财采购【2019】148号；

项目编号：永 公 建【2019】026号。

3、建设地点：永城市境内

4、建筑规模：详见图纸及工程量清单

5、资金来源：财政资金

6、标段划分及招标控制价：共划分一个标段，招标控制价为：87994960.56元。

7、计划工期：100日历天。

8、质量要求：合格

二、变更内容
1、因电子招标文件投标文件格式要求中项目名称设置字符长度过小，导致项目名称无法全名保存。经招标人研究决定，现将电子招标文件投标文件格式中相关处予以修改。（原字符长度设定为100，现变更为字符长度500）
2、原电子系统开标时间为：2019年12月11日15:00与招标文件不一致。

现变更为2019年12月11日9:00。

3、原招标文件下载时间：2019年11月20日至2019年11月29日下午18:00。
现变更为：2019年12月9日16：30至2019年12月10日下午18:00。
其他内容不变！
请所有潜在投标人重新下载招标文件，给各投标人带来的不便深表歉意。
三、发布公告媒介

本公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《永城市公共资源交易中心网》网站同时发布。

四、联系方式

招 标 人：永城市城乡建设局

联 系 人：李先生

联系电话：0370-5208631

地址：河南省永城市欧亚路

招标代理机构：河南恒铭工程管理有限公司

联 系 人：陈先生

联系电话：0370-3007867

地址：商丘市南京路与中州路交叉口东50米路北

监督单位：永城市财政局采购办、永城市招投标管理办公室

2019年12月9日